
ZARZĄDZENIE NR 9/2014

WÓJT A GMINY WIŻAJNY

z dnia 27 stycznia 2014 roku

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594; poz. 645, poz. 1318) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady
XXXI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wiżajny w sprawach:

l. zmian w budżecie gminy na 2014 r.;
2. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wiżajny na lata 2014-2022;
3. ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania

.Pomoc państwa w zakresie dożywiania" na lata 2014-2020;
4. określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku

albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych
wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania
.Pomoc państwa w zakresie dożywiania" na lata 2014-2020;

5. podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie
pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku
lub żywności dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin
w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" na lata 2014-2020;

6. upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiżajnach
do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących
zryczałtowanego dodatku energetycznego, o którym mowa w ustawie
Prawo energetyczne;

7. programu opieki nad zwierzętarni bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności
zwierząt na terenie Gminy Wiżajny.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


